Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários
Diretoria de Recursos Humanos

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 10/2007-DRH

A Professora Rosangela Mazzia Inocêncio
Rodrigues, diretora de Recursos Humanos
da Universidade Estadual de Maringá, no
uso de suas atribuições legais e
estatutárias,

considerando o Edital no 08/2007-DRH;
considerando o processo no 00434/2007,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1o A relação de inscritos para o teste seletivo aberto pelo Edital no 08/2007-DRH

para as funções de Médico e Psicólogo para atenderem ao convênio firmado entre a UEM e o
DETRAN, bem como divulga o local de realização da(s) prova(s), conforme segue.

MEDICO (9 inscritos)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO:

6434 ANA PAULA ALVES PEREIRA PINTO
6340 DARCY SILVERIO LOPES JUNIOR
6469 JERDAL MICAEL QUILLA MORSOLETTO
6467 JOSENE CHRISTINA DOS SANTOS
6366 MAURICIO CAETANO DA SILVA JR
6441 MURILO AUGUSTO GARCIA RUIZ
6335 UMBERTO FERRAZ
6300 WILSON MARCELO MODESTO PICHEK
6341 YARA SILVIA BARBOSA FERNANDES

§ 1o Para os candidatos à função de Médico, a prova escrita será realizada no dia 21-
03-2007, com início às 10 horas e término às 12 horas, no anfiteatro térreo do bloco C-67, no
câmpus universitário, localizado na Av. colombo, 5790, Maringá-PR.

§ 2o Os candidatos deverão comparecer ao local pré-determinado com 15 (quinze)
minutos de antecedência ao horário de início, munidos de Cédula de Identidade original ou outro
documento original com foto expedido por órgão público, conforme descrito no subitem 7.5 do
Edital no 08/2007-DRH, e caneta azul ou preta.

PSICOLOGO (97 inscritos)

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO:
6302 ADRYANA LUCIMARA DOS SANTOS
6354 AGNALDO DIAS DE SOUZA
6364 ALESSANDRA JESUS POLITI
6328 ALEXANDRA SORIANI MOTEKA
6342 ALINE DANIELLA TOSONI MACOTTI
6361 ALINNE MARIANA CAVALLARI
6358 AMANDA DO AMARAL PROENCA
6454 AMANDA MENDES AMUDE
6458 ANA CAROLINA TASSO DE FIGUEIREDO
6442 ANA CONCEICAO ABRAHAO
6316 ANA FLAVIA ZANARDO CAVALI
6359 ANA LIVIA SURJUS GOMES PEREIRA
6334 ANA PAULA BARLETTA ROSA
6413 ANA PAULA BASSI
6371 ANDREA DIAS CAETANO
6336 ANDREA CRISTIANE TESSARO ORASMO
6367 ANDREIA CRISTINA FORMAGGI

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários
Diretoria de Recursos Humanos

fl. 2 do Edital no 10/2007-DRH

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

6333 ANDREIA RITA GRANJA
6385 BIANCA DA FONSECA PRIMAK
6309 BIANCA ROCHA GOMES DA SILVA
6465 CAROLINA LAGO ZANONI
6468 CAROLINE DEPIERI TOFANELO
6319 CHIARA FERREIRA DA SILVA
6376 CIBELE DE FATIMA SANTOS
6393 DANIELA BONADIA TIVO
6380 DANIELA VIDOTTI TASHIMA
6329 DANIELLE YAMASHITA
6350 DAYANE TEODORO DE OLIVEIRA
6414 DORCELY ISABEL BELLANDA GARCIA
6444 EDILAINE KATIA ALVES
6306 EDIMEIRE TROMBELI
6456 ELEONORA C. MARTINEZ MONTEIRO
6453 ELIANA CLAUDIA KRAMBECK DA SILVA
6330 ELIZANDRA MELLO DA SILVEIRA
6315 ELYANI KATAGIRI
6411 EVELINE DE CARVALHO
6369 FABIANA DE AQUINO MARTINES
6464 FABRICIO RODRIGUES DE MOURA
6363 FLAVIA ARRABAL BENETTI
6303 FRANCIANE VALENTIM DOS SANTOS
6457 GELDA GONCALVES
6412 GIULIANA DE SOUSA CORDIOLI
6357 HELIETE LANGENDYK LEANDRO
6455 IÁSCARA ALESSANDRA MILANI SANDRI
6389 JANAINA COUTO XAVIER
6397 JOICE EMI NONAKA
6450 JULIANA AFONSO MOREIRA TONON
6443 JULIANA CARRASCO DE MATTOS
6422 JULIANA MELEIRO LOPES
6322 JULIANA OLIVEIRA BARBINO
6313 JULIANA TOLEDO DE FARIA
6337 JULIANE SANDES MOURAO
6404 KAMILA ALVES DA SILVA
6321 KAROLINA REIS DOS SANTOS
6419 LEONARDO CHEFFER
6343 LIA RAQUEL BARRETO CAVALINI
6372 LILIAN LAVORENTE LIMA
6351 LUCIANA DOMENICI DE LARA
6461 LUCIANA FILIZZOLA
6439 LUCIANA MACHIAVELLI DE ANDRADE
6301 LUCIANA MULLER CONTI
6409 LUCILIA MARLEN ALVES CANO
6400 MARCIA REGINA MARANGONI BELLEI
6327 MARIA CAROLINA PIRES RIBEIRO
6417 MARIA JULIA MAGRINELLI
6431 MARIA LUIZA MARCAL XAVIER
6326 MARIA SEZINEIDE C DE MELO
6325 MARIELI FREIRE CIOLA
6384 MARINES MENDES
6346 MARIZE CARDOZO BRITTO
6331 MAYRA SOARES MUGNAINI
6445 MELCK KELLY P. MOTA DA SILVA
6399 MICHELE BATISTA GRIGOLETTO
6310 MIRIAM CRISTINA BENEDETI
6314 MURIEL ALEXANDRA GARCIA
6428 NÁDIA LEINIG

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários
Diretoria de Recursos Humanos

fl. 3 do Edital no 10/2007-DRH

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

6463 NARA LUCIA LEAL DE CAMPOS
6438 PATRICIA AP. DOMINGOS COLCHON
6460 PATRICIA GRATAO GREGUI
6436 PATRICIA WALDRICH DA FONSECA
6311 PAULA CILIANA VALERIO
6407 PAULA SPIAZZI BOTTEGA
6353 PRISCILA XANDER
6410 RAFAELA BARATIERI AUGUSTO
6420 RAQUEL DE ARAUJO BOMFIM GARCIA
6370 RENATA BIRCHES PINTO
6451 ROBERTA AIDAR MARQUEZE
6408 ROSANA SIMAO DO SANTOS CALDERARO
6368 SABRINA COUTINHO DOS SANTOS
6383 SABRINA GUIMARAES CHIARELLO
6348 SARAH YURIKO MIKUNI
6432 SOELI MARIA MASSOCHIN
6405 TATIANA FENATO DA SILVA
6424 TAYANE KIRIE HIGUTI
6307 THAIS HERKENHOFF CARVALHO
6406 VALERIA OLIVEIRA BRASILEIRO
6395 VIVIAN ELIZABETH FAVERO MARGUTTI

§ 3o Para os candidatos à função de Psicólogo, a prova escrita será realizada no dia 21-
03-2007, com início às 08 horas e término às 10 horas, no anfiteatro térreo do bloco C-67, no
câmpus universitário, localizado na Av. Colombo, 5790, Maringá-PR.

§ 4o Os candidatos deverão comparecer ao local pré-determinado com 30 (trinta)
minutos de antecedência ao horário de início, munidos de Cédula de Identidade original ou outro
documento original com foto expedido por órgão público, conforme descrito no subitem 7.5 do
Edital no 08/2007-DRH, e caneta azul ou preta.

PUBLIQUE-SE.

Maringá, 19 de março de 2007.

ROSANGELA MAZZIA INOCÊNCIO RODRIGUES,
Diretora de Recursos Humanos